年　　月　　日

学生支援委員会委員長　殿

申請者(顧問教員)：所属部局名
：職名・氏名　　　　　　印

クラウドファンディングの実施・大学への外部からの助成金の受入を伴う助成事業等
への応募について（申請）

 　□クラウドファンディングを以下のとおり実施
□大学への外部からの助成金の受入を伴う助成事業等へ以下のとおり応募

したいので申請します。（いずれかに☑を入れる。）
	１.課外活動団体名

	２．プロジェクトの概要
①プロジェクト名：
②概要：別紙「プロジェクト説明資料」のとおり（様式任意）
③プロジェクト実施期間：　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
④プロジェクト実施場所：

	３．プロジェクトの実施者（代表者）
氏　　名　　　　：
　　所属学部・研究科：
学籍番号　　　　：
連絡先：

	４．支援募集の概要
①目標金額：　　　　　　　　　　円
積算内訳（根拠）：別紙「積算内訳書」のとおり（様式任意）
②募集期間：　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	５．礼状等（対価性のある物の譲渡及び貸付け並びに役務の提供による返礼を前提とすることはできません。）
　①時期：
　②方法：

	6.その他特記事項
　以下の事項に同意します。
　実施申請書により事前に学生支援委員会に諮り、事後に収支報告書を提出し、内容を学生支援委員会で確認することで支援金を適正に管理し，執行するとともに，事業を誠実に遂行すること。

[bookmark: _Hlk42001393]
学生クラウドファンディング プロジェクト説明資料兼積算内訳書

	プロジェクト名

	プロジェクト申請者
	所属部局名

	職名・氏名

	連絡先
	メールアドレス：

	電話番号：

	プロジェクト実施者
	学籍番号

	ふりがな
氏名

	課外活動団体名及び役職

	連絡先
	メールアドレス：

	電話番号：

	団体の活動内容概要（又は活動経緯）：

※団体メンバー全員のリストを添付で提出

	1．プロジェクトの概要
1 名称：

	2 実施内容（スペースが足りない場合は，適宜追加のこと）

	3 実施期間及び活動スケジュール

年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	4 実施場所：

	2．支援募集の概要（欄が足りない場合は，適宜追加のこと）

1 目標金額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	2 使途
	金額：
円

円

円

円

円

	3 募集期間：
年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	3.【経費管理方法】
　以下のうち該当する方に☑を入れてください。
□銀行口座（口座名義：　　　　　　　）
□現金

	4．礼状等(欄が足りない場合は，適宜追加のこと)
（対価性のある物の譲渡及び貸付並びに役務の提供による返礼を前提とすることはできません）
1 時期：

	2 募集金額：
円
	礼状等（返礼の方法）：

円

円

円

円